[image: Вертикальное расположение - рус]
Атырауский филиал
РГУ «Национальный Банк Республики Казахстан»

Решение конкурсной комиссии
 (протокол заключительного заседания конкурсной комисии №4 от 02.09.2024г.)

Конкурсная комиссия решила:

На основании анализа представленных документов, результатов тестирования и проведенного собеседования с претендентами на вакантную должность ведущий специалист - экономист отдела экономического анализа и статистики (на время замещения временно отсутствующего работника) право занятия в соответствии с порядком проведения общей комплаенс оценки в Национальном Банке РК по документам кандидата при получении положительного заключения Департамента рисков и комплаенса, Департамента безопасности Национального Банка выдать кандидату:
· Кулбатырова Данагуль Мырзахметовна.

На основании анализа представленных документов, результатов тестирования и проведенного собеседования с кандидатами признать кандидатов несостоявшимися на вакантную должность ведущего специалиста отдела контроля валютных операций.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
i

HALUMOHANBHbIN BAHK KA3SAXCTAHA